• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

QUINTA-FEIRA – 09 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 69

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

▪ EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 045/EXTRATO DO CONTRATO

Nº 096/2024: CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA APRESENTAÇÃO EM COMEMORAÇÃO OS FESTEJOS DA PADROEIRA

NOSSA SENHORA DE FÁTIMA NO POVOADO DE LAGOA DO ALEGRE, INTERIOR DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

QUINTA-FEIRA

09 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 69

333

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETO

Inexigibilidade de Licitação n° 045/2024 Objeto: Contratação de artista para apresentação em

comemoração os Festejos da Padroeira Nossa Senhora de Fátima no Povoado de Lagoa do Alegre, interior

deste município, que se realizará no dia 11 de Maio do corrente ano.

Fundamentação legal: Art. 74, Inciso II da Lei 14.133/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Casa

Nova/BA. Contratada: ELISSON CASTRO DE LIMA LTDA (BANDA ELISSON CASTRO), CNPJ:

08.074.508/0001-46. Valor Total de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). Casa Nova - BA, 08 de Maio de 2024.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

QUINTA-FEIRA

09 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 69

333

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2024

OBJETO: CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA OS FESTEJOS DA PADROEIRA

NOSSA SENHORA DE FÁTIMA NO POVOADO DE LAGOA DO ALEGRE INTERIOR

DESTE MUNICÍPIO, QUE SE REALIZARÁ NO DIA 11 DE MAIO DO CORRENTE ANO,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

CONTRATANTE:   SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA;

CONTRATADO: ELISSON CASTRO DE LIMA LTDA (BANDA ELISSON CASTRO)

VALOR TOTAL:   R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

CONFORME COMPOSIÇÃO DE CUSTO:

IMPOSTOS 1.400,00

TRANSPORTE 2.100,00

ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM 1.900,00

PIROTECNIA 900,00

DESPESAS ADMINISTRATIVAS 700,00

CACHÊ DE MUSICOS 4.000,00

CACHÊ DE ARTISTA 3.000,00

CAMARIM 1.000,00

TOTAL R$ 15.000,00

VIGÊNCIA:                  08/05/2024 à 31/05/2024

Casa Nova - BA, 08/05/2024

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-05-09T15:53:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182